Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 16.03.2018 №250

Об утверждении Типовых архитектурных решений, характеристик

и требований к нестационарным торговым объектам «бахчевой развал»

В целях совершенствования порядка размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа «Город  Йошкар-Ола, а
также разработки единого типового архитектурного решения, характеристик и
требований к нестационарному торговому объекту «бахчевой развал»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Типовые архитектурные решения, характеристики
и требования к нестационарным торговым объектам «бахчевой развал» согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2.Отделу предпринимательства, транспорта и потребительского рынка
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (Приварин Д.В.)
заключать договоры на право размещения нестационарного торгового объекта
«бахчевой развал» с учетом Типовых архитектурных решений, характеристик и
требований к нестационарным торговым объектам «бахчевой развал»,
утвержденных настоящим постановлением.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю. и начальника
управления архитектуры и градостроительства администрации городского
округа город Йошкар-Ола Москвичева К.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

городского округа«Город Йошкар-Ола»
от _________ № _____

Типовое архитектурное решение, характеристики и требования

к нестационарному торговому объекту «бахчевой развал» (площадью 4 кв.м)

Типовое архитектурное решение объекта,

 характеристики и требования

                                Вид НТО: бахчевой развал
                                Специализация НТО: бахчевые культуры

Внешний вид бахчевого развала

____________

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

городского округа«Город Йошкар-Ола»
от _________ № _____

Типовое архитектурное решение, характеристики и требования

к нестационарному торговому объекту «бахчевой развал» (площадью 6 кв.м)

Типовое архитектурное решение объекта,

 характеристики и требования

                                 Вид НТО: бахчевой развал
                                 Специализация НТО: бахчевые культуры

Внешний вид бахчевого развала

______________